
 

 

 

2023 年 9 月吉日 

会員各位 

株式会社オービス  

スポパル緑町クラブ 

 

 

スポパル緑町クラブ 閉店のお知らせ 

 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 当クラブは 2015 年 11 月８日のオープン以来、皆様の暖かいご支援を賜り長年にわたっ

て営業を続けてまいりましたが、2023 年 10 月 31 日をもって株式会社オービスによる営業

を終了し、フィットイージー株式会社様に事業譲渡をさせていただくこととなりました。 

併せて会員の皆様は、10 月 31 日の閉店をもって自動的に退会処理をさせていただきます。 

 

 これまで会員の皆様から賜りましたご厚情に対し心から感謝申し上げますとともに、ご

不便おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 現在お預かりしている個人情報データは、ライン、フェイスブック、インスタグラムも含

め、閉店後速やかに消去し、フィットイージー株式会社様に提供することはございませんの

でご安心ください。また、運動処方ファイルはお持ち帰りいただくか、閉店後、当社にて裁

断処理をさせていただきますことをご了承願います。 

 

 何卒ご理解をいただき、最後まで当クラブをご愛顧くださいますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

謹白 

  

記 

１．営業終了日 

  2023 年 10 月 31 日（火） 

  6：00～20：00（時短営業） 

 

２．本件へのお問い合わせ 

  株式会社オービス ライフクリエイト事業部 

  電話 084-934-2691 営業時間 平日 8：30～17：30 

以上 


